okamžitého odstúpenia objednávateľa od zmluvy a uplatnenia zmluvných pokút podľa čl. VII tejto 

zmluvy. 

Čl. III 

CENA DIELA 

3.1 V súlade s ustanovením § 3 ods. 3 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v  znení neskorších predpisov 

sa zmluvné strany dohodli na cene za vykonanie diela podľa bodu 1.3 tejto zmluvy vo výške 33 187,00 

eur (slovom: tridsaťtritisícjednostoosemdesiatsedem 00/100 eur) bez DPH „prenesenie daňovej 

povinnosti“. 

Z tejto celkovej ceny diela: 

- cena za PD podľa bodu 1.3 a) tejto zmluvy je 1 500,00,- eur, 

- cena za realizáciu investičnej akcie podľa bodu 1.3 b) tejto zmluvy je: 31 687,00,- eur. 

3.2 Dohodnutá cena za dielo obsahuje všetky oprávnené náklady uvedené v § 3 ods.